



Cast

Via Luigi Polacchi, 11 66100 CHIETI ITALIA

Tel: 08713555250

C.F. 93002750698

P.IVA IT01335970693

Ordine n° 414 del 29/11/2023

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	226873
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG1036932

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		Z653D85510	B08
2		Z653D85510	B08
3		Z653D85510	B08
4		Z653D85510	B08
5		Z653D85510	B08
6		Z653D85510	B08
7		Z653D85510	B08
8		Z653D85510	B08
9		Z653D85510	B08
10		Z653D85510	B08
11		Z653D85510	B08
12		Z653D85510	B08
13		Z653D85510	B08
14		Z653D85510	B08
15		Z653D85510	B08
16		Z653D85510	B08
17		Z653D85510	B08
18		Z653D85510	B08
19		Z653D85510	B08



Cast

Via Luigi Polacchi, 11 66100 CHIETI ITALIA

Tel: 08713555250

C.F. 93002750698

P.IVA IT01335970693

Spett.le **RESNOVA S.R.L.**

VIA DEI COLLI SAN PAOLO,3D

00072 ARICCIA (RM) ITALIA

C.F. 05158401009

P.IVA IT05158401009

EMAIL: ordini@resnovaweb.it

PEC: resnova@pec.it

Ordine n° 414 del 29/11/2023

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE											
Materiale di consumo per laboratorio - prof GATTA/STUPPIA											
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario		BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA			ALBANO LAZIALE 470			IT76V0344038860000000140100			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	IMPONIBILE NETTO €	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IVA €	TOTALE €
1	ZP020001-48 MAGPURIX BLOOD DNA	4	252,0000	1.008,00	0,00	0,00	1.008,00	0,00	0,00	221,76	1.229,76
2	ZP02010-48 MAGPURIX FORENSIC DNA	8	306,0000	2.448,00	0,00	0,00	2.448,00	0,00	0,00	538,56	2.986,56
3	TP APC 001 TOP PLAST 0.2 ML FLAT CAP	5	96,0000	480,00	0,00	0,00	480,00	0,00	0,00	105,60	585,60
4	TP ACT 005-B-S	5	20,0000	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	22,00	122,00
5	NGE-FG 015 FASTGENE	10	43,0000	430,00	0,00	0,00	430,00	0,00	0,00	94,60	524,60
6	TT99460-PR	3	55,0000	165,00	0,00	0,00	165,00	0,00	0,00	36,30	201,30
7	4TI 0500 PCR	2	133,0000	266,00	0,00	0,00	266,00	0,00	0,00	58,52	324,52
8	NGE AG02	1	310,0000	310,00	0,00	0,00	310,00	0,00	0,00	68,20	378,20
9	PB40.13-01	2	81,0000	162,00	0,00	0,00	162,00	0,00	0,00	35,64	197,64
10	NGE-FG-91302	3	449,1000	1.347,30	0,00	0,00	1.347,30	0,00	0,00	296,41	1.643,71
11	NGE-ID1521 TRIS	1	94,0000	94,00	0,00	0,00	94,00	0,00	0,00	20,68	114,68
12	EK1 FAM SALSA	1	399,0000	399,00	0,00	0,00	399,00	0,00	0,00	87,78	486,78
13	P033 025R SALSA	1	312,0000	312,00	0,00	0,00	312,00	0,00	0,00	68,64	380,64
14	P002-025R SALSA	1	312,0000	312,00	0,00	0,00	312,00	0,00	0,00	68,64	380,64
15	P379-025R SALSA MLPA	1	312,0000	312,00	0,00	0,00	312,00	0,00	0,00	68,64	380,64
16	P072-050R SALSA MLPA	1	612,0000	612,00	0,00	0,00	612,00	0,00	0,00	134,64	746,64
17	P429-025R SALSA	1	312,0000	312,00	0,00	0,00	312,00	0,00	0,00	68,64	380,64
18	P520-025R SALSA	1	312,0000	312,00	0,00	0,00	312,00	0,00	0,00	68,64	380,64
19	P226-025R SALSA	1	312,0000	312,00	0,00	0,00	312,00	0,00	0,00	68,64	380,64

CODICE IVA	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I302B - IVA al 22% (com.le)	0,00	0,00	9.693,30	2.132,53
	TOTALE PREZZO €		9.693,30	
	TOTALE SCONTO €		0,00	
	TOTALE MAGGIORAZIONE €		0,00	
	TOTALE IMPONIBILE €		9.693,30	
	TOTALE IVA €		2.132,53	
	TOTALE NON IMPONIBILE €		0,00	
	TOTALE FISCALE ORDINE €		11.825,83	

N. Riga	CIG	N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19	Z653D85510	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19	Covid_19_2023

CAUSALE ACQUISTO	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
------------------	---

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile